ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH BÌNH ĐỊNH

CÞNG HÒA XÃ HÞI CHỦ NGHĨA VIàT NAM

Đßc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:            /UBND-KT Bình Định, ngày         tháng        năm 2024
V/v đề xuất việc sử dụng vốn đối
ứng thanh toán hoàn trả tiền thuế
TNDN đã nộp thay nhà thầu nước
ngoài vào Ngân sách nhà nước từ
vốn ODA thuộc Hợp đồng QN-

1.22, dự án Môi trường bền vững

các thành phố duyên hải

Kính gửi:
- Sở Tài chính;
- Sở Kế hoạch và Đầu tư;
- Cục Thuế tỉnh;
- Kho bạc Nhà nước tỉnh;
- Ban QLDA Dân dụng và Công nghiệp tỉnh.

Xét đề nghị của Ban QLDA Dân dụng và Công nghiệp tỉnh tại Văn bản số
366/BQLDA-KHTC ngày 15/3/2024 về việc cho phép sử dụng vốn đối ứng thanh
toán hoàn trả tiền thuế TNDN đã nộp thay nhà thầu nước ngoài vào Ngân sách nhà
nước từ vốn ODA thuộc Hợp đồng QN-1.22, dự án Môi trường bền vững các
thành phố duyên hải, Tiểu dự án thành phố Quy Nhơn, Chủ tịch UBND tỉnh c漃Ā 礃Ā
kiến như sau:

Giao Sở Tài chính chủ trì, phối hợp với các cơ quan, đơn vị c漃Ā liên quan
xem xét nội dung đề nghị của Ban QLDA Dân dụng và Công nghiệp tỉnh tại văn
bản nêu trên, tham mưu đề xuất, báo cáo UBND tỉnh.

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị c漃Ā liên quan phối hợp triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch UBND tỉnh;
- PCT UBND tỉnh N.T.C.Hoàng;

- CVP, PVPKT;

- Lưu: VT, K14.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyßn Tự Công Hoàng

2041 20 03